
 

指定廃棄物一時保管場所原状復旧工事の完了について 

 

 

平成２７年１２月１０日   

千  葉  県   

         

 

 

千葉県が手賀沼終末処理場内で実施したごみ焼却灰の一時保管に

ついて、皆様方には、助け合いの心をもってご配慮いただき、深く

感謝を申し上げます。 

 

さて、指定廃棄物一時保管場所の原状復旧工事については、この

たび、工事が完了しましたので、お知らせいたします。 

 

今後とも、環境行政にご理解を賜りますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

 

（問合せ先） 

千葉県環境生活部循環型社会推進課 電話０４３（２２３）２７５８ 


